RUFF'S SEED FARMS, INC.
STATE DISCOUNT

SCHEDULE

Terms:

Net 30 Days

Contractor:

Ruff's mm..w_n_, Farms Inc.

Contact Person:

Lynette Matiox

Street Address:

3870 Ruif Road SW

Telephone Number:

740-969-2600

City:

Amanda

Fax:

740-965-4340

State:

Chio

Zip:

43102

CORN

SOYBEANS

Discounts off Retail Price Sheet

Discounts off Retail Price Sheet

Number of Units of Corn:

Number of Units of Soybeans:

0-10 Units

L.ess $4.00/unit

1-410G Units

Less $.50/unit

11-20 Units

Less $5.00/unit

101-250 Units

Less $1.00/unit

21-30 Units

Less $6.00/unit

251+ Units

Less $1.25/unit

31-50 Units

Less $8.00/unit

Additional Bulk Discount

Less $.50/unit

51-128 Units

Less $11.00/unit

126-250 Units

i.ess $14.00/unit

251+ Units

Less $15.00/unit

Other Seed Discounts

Discounts off Retail Price Sheet:

Wheat

5%

Alfalfa

10%

Rye

5%

Barley

5%

Qats

5%

Grass Seeds

10%

Sweet Corn

10%

Vegetabie Seeds

10%

Exotic Grasses/Wildflowers

10%

Allan Reid, General Manager

Lynette Mattox, Contact Person

Revised March 29, 2012




CORN

CONVENTIONAL HYBRIDS - $105.00
R-150

R-193

R-213

R-215

R-238A

ROUNDUP READY HYBRIDS - $155.00
R-223 RR2
R-230 RR2
R-245 RR2

YIELDGGARD VT3 HYBRIDS — $195.00
R-215VT3
R-245VT3

GENUITY VT DOUBLE PRO-RIB - $215.00
R-228 VT2 PRO-RIB
R-233 VT2 PRO-RIB
R-246 VT2 PRO-RIB

GENUITY VT TRIPLE PRO - $230.00
R-231 VT3 PRO

QUAD STACK - $185.00
R-213 GT3111
R-240 GT3111

GT HYBRIDS - $140.00
R-240 GT
R-241 GT

GENUITY SMARTSTAX RIB - $245.00
R-242 SS/RIB

RUFF’S SEED FAR

MS, INC.

2012 CORN, SOYBEAN AND

WHEAT PRICING

SOYBEANS

RQUNDUP READY VARIETIES - $37.75
364RR

399RR

ROUNDUP READY TO YIELD - $43.25
340R2Y
370R2Y
380R2Y

LIBERTY LINK SOYBEANS - $38.75
9351LL
9372LL
9391LL

WHEAT

PRIVATE WHEATS - $18.00
SIDNEY

CARROLL

DAKOTA

DERBY

ALL PRODUCTS ARE SUBJECTTO
AVAILABILITY

PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE
WITHOUT NOTICE

RUFF’S SEED FARMS, INC.

3870 Ruff Rd. SW — Amanda, OH 43102
Phone {740) 969-2600 — Fax (740) 969-4340
Email: ruffseed@greenapple.com

Web: www.ruffseedfarm.com




RUFF'S SEED FARMS

ODOT CERTIFIED SEED
Spring 2012

Pricing is given in 2 Levels: Level 1 Pricing is for Quantity purchases totaling under 1000#
Level 2 Pricing is for Quantity purchases totaling over 1000#
Also please note that there is an additional 10% discotunt for STS contract purchases at each level.

LEVEL 1 LEVEL 2
PRODUCT {(Under 1000#) (Over 1000#)
Ky. Bluegrass $85.00 $80.00
Creeping Red Fescue $62.50 $57.50
Annual Ryegrass $47.50 $42.50
Perennial Ryegrass $66.00 $64.00
Ky. 31 Tall Fescue $65.00 $60.00
ODOT Lawn {Urban} Mix $72.50 $67.50
Roadside {Rural) Mix $72.50 $67.50
Hard Fescue (Slope) Mix $95.00 $90.00
Products listed above are available in 50# bags
Crownvetch (5lb.bag) |  $27.00/51b. |  $26.00/51b.
Products listed above are available on a per b, basis.
FERTILIZERS
10-20-10 $25.00 $20,00
12-12-12 $22.85 $17.85
Products listed above are available in 50# bags.

Delivery Charge $75.00
Orders under 350# can also be sent via UPS at a cost of $15.00/50 bag.
We are also now accepting VISA and Mastercard.

If you have any questions please contact our office at (740) 969-2600.
Thank you for your consideration.

Sincerely,

Lynette Mattox
Office Magr.




RUFF'S SEED FARMS

GRASS PRICES-SPRING 2012

ALFALFAS BAG WT. | SUGG. RETAIL/50# BAG SUGG. RETAIL/LB # PER ACRE
ATTENTION ALFALFA 50 $225.00 $4.50 15-20#
RADIANCE HD ALFALFA 50 $225.00 $4.50 15-20#
FREEDOM ALFALFA 50 $217.50 $4.35 15-20#
HERITAGE ALFALFA 50 $187.50 $3.76 15-20#
WL353 LH 50 $260.00 $6.25 15-20#
WL352LH-RR 50 $400.00 $8.00 15-20#
KINGFISHER ECONO ALFALFA 50 $172.50 $3.45 18-22#
KINGFISHER 222 ALFALFA 50 $222.00 $4.45 18-22#
KINGFISHER 444 ALFALFA 50 $227.50 $4.55 18§-22%#
AMERISTAND 403T 50 $250.00 $5.00 15-20#
CIMARRON SR 50 $212.50 $4.25 15-20#
VERNAL ALFALFA 50 $150.00 $3.00 15-20#
AMERISTAND 433T-RR (DAIRY HAY) 50 $395.00 N/A 15-20#
AMERISTAND 405T-RR 50 $395.00 N/A 15-20#
ALFAGRAZE 300-RR (BALE OR GRAZE) 50 $395.00 N/A 15-20#%
CLOVERS
MEDIUM RED CLOVER 50 $93.75 $1.90 10-15#
STARFIRE RED CLOVER 50 $186.50 $3.75 10-15#
ALSIKE CLOVER 50 $130.00 $2.60 6-8#
LADINO CLOVER 50 $135.00 $2.70 4-6#
JUMBO LADINO CLOVER 50 $165.00 $3.30 10-12#
MAMMOTH RED CLOVER 50 $72.50 $1.45 10-12#
OHIO PLOWDOWN CLOVER (60/40) 50 $24.00 $1.88 12-20#
KOPU WHITE CLOVER 50 $225.00 $4.50 12-20#
WHITE DUTCH CLOVER 50 $125.00 $2.50 12-20#
YELLOW BLOSSOM 50 $110.00 $2.20 12-20#
BYRON'S CRIMSON CLOVER 50 $62.50 $1.25 5-15#
CRIMSON CLOVER 50 $65.00 $1.30 12-20#
ORCHARDGRASSES
POTOMAC ORCHARDGRASS {(EARLY HEAD 50 $75.00 $1.50 10-15#
PRAIRIE ORCHARDGRASS (EARLY-MID) 50 $89.00 $1.80 10-15#
PENNLATE ORCHARDGRASS (MID-LATE) 50 $80.00 $1.60 10-15#
PERSIST ORCHARDGRASS (MID-GRAZING) 50 $85.00 $1.70 10-15#
TEKAPQO ORCHARDGRASS (GRAZE/HI TDN 50 $107.50 $2.15 10-15#
PROFIT ORCHARDGRASS (LATE/HI TDN}) 50 $95.50 $1.90 10-15#
HARVESTER ORCHARDGRASS (HAY/LATE) 50 $85.00 $1.70 10-15#
ATHOS ORCHARDGRASS 50 $130.00 $2.60 10-30#
BYRON'S ORCHARDGRASS BLEND 25 $66.25 $1.35 5-20#
FORAGE GRASSES
CLIMAX TIMOTHY 50 $80.00 $1.60 10-15#
TUUKAA TIMOTHY 50 $115.00 $2.30 10-15#
FAWN FESCUE (PASTURE) 50 $52.50 $1.05 10-15#
KY. 31 TALL FESCUE 50 $55.00 $1.10 12-20#
BRONSON TALL FESCUE (HI RFVI ENDO. F 50 $70.00 $1.40 12-208
GOLIATH TALL FESCUE (ENDOPHYTE FRE 50 $65.00 $1.30 12-20#
KENTUCKY BLUEGRASS 50 $82.00 $1.80 20-30#
DUO FESTULOLIUM {SUMMER FORAGE) 50 $80.00 $1.60 25-30#
SMOOTH BROMEGRASS 50 ASK ASK 10-12#
OTHER FORAGE PRODUCTS
BARLEY (VNS) 48 $15.50 N/A 96-120#
OATS 32 11.00/BU N/A 2 BUSHEL/AC
BUCKWHEAT §0 $50.00 $1.00 48-60#
TEFF GRASS 50 $150.00 $36.00 6-10#




RUFF'S SEED FARMS
GRASS PRICES-SPRING 2012

RYEGRASSES
GRANDDADDY PERENNIAL RYEGRASS (EA 50 $90.00 $1.80 20-25#
POWER PERENNIAL RYEGRASS (LATE) 50 $95.00 $1.90 20-25#
ANNUAL RYEGRASS 50 $35.00 $0.65 84-112#
FEAST ANNUAL RYE (ITALIAN-TETRAPLOI] 50 $62.50 $1.25 80-100%#
GREENSPIRIT ITALIAN RYE (BLEND) 50 $67.50 $1.35 35-45#
BYRON RYEGRASS BLEND 50 $122.50 $1.10 35-45#
LINN PERENNIAL RYE 50 $60.00 $1.20 25-35#
SORGHUM/SUDANGRASSES
SURPASS SORGHUM/SUDAN-BMR 50 $96.00 $1.90 25-30#
PROMAX SUDANGRASS -BMR 50 $100.00 $2.00 25-30#
EXTRA GRAZE SORGHUM/SUDAN-BMR 50 $110.00 $2.20 25-30#
KOW'S CHOICE SORGHUM/SUDAN (SUDDE 50 $62.50 $1.25 25-30%#
WGF GRAIN SORGUM (RED ENDOSPERM) 50 $65.00 $1.30 5-10#
WWF GRAIN SORGHUM (CREAM ENDOSPE 50 $72.00 $1.44 5-10#
WILDLIFE PRODUCTS
GERMAN FOXTAIL MILLET 50 $43.00 $0.90 20-30#
PEARL MILLET 50 $95.00 $1.90 12-15#
JAPANESE MILLET 50 $32.50 $0.65 20-30#
PROSO MILLET 50 $35.00 $0.70 30#
PEREDQVIC SUNFLOWERS 50 $42.50 $0.85 15-30#
COVER CROPS
GROUNDHOG FORAGE RADISH 50 $137.50 $2.75 10#
DICKON OILSEED TILLAGE RADISH 50 $137.50 $2.75 10#
BRUISER DIPLOID RYEGRASS (COLD TOLE 50 $47.50 $0.85 20#
AUSTRIAN WINTER PEAS 50 $47.50 $0.95 35#
WINTER MASTER FORAGE PEA 50 $47.50 $0.95 25-35#
IRON & CLAY COWPEAS 50 $55.00 $1.10 35# DRILLED
AC GREEN FIX GRASS PEAS 50 $52.50 $1.05 50#
HAIRY VETCH $2.50 70#
KB ROYAL ANNUAL RYEGRASS 50 $40.00 $0.80 15-25#
BALBOA WINTER GRAIN RYE 50 SOLD OUT SOLD OUT 56#
GRAIN RYE (VNS) 56 ASK $0.00 56#
PURPLE TOP TURNIP 50 $120.00 $2.40 3-6#
APPIN TURNIP {(FALL FORAGE) 50 $155.00 $3.10 1-3#
PASJA TURNIP (SPRING FORAGE) 50 $150.00 $3.00 3-5#
MIXES
KENTUCKY 31/ORCHARDGRASS MIX 50 $55.00 $1.10 25i#
SUPREME CATTLE PASTURE MIX 50 $85.00 $1.70 354
SUPREME HORSE PASTURE MIX 50 $97.00 $1.95 354
PADDOCK RENOVATOR MIX 25 $42.50 $1.70 50#
HERITAGE HAY & PASTURE MIX 25 $77.50 $1.55 50#
EQUINE PASTURE MIX 25 $55.00 $1.10 50#
ALPACA/LLAMA MIX 25 $62.50 $2.50 50#
GOAT PASTURE MIX 25 $68.75 $2.75 50#
GRAZER PASTURE MIX 25 $56.25 $2.25 50#
ALL SEASON PASTURE MIX 25 $53.75 $2.15 50#
MEADOW HAY/PASTURE MIX (LOW SUGAR 25 $54.50 $1.90 50#
RUFF'S ALL PURPOSE PASTURE MIX 50 $80.00 $1.60 50#
RUFF'S ATHLETIC MIX 50 $68.75 $1.40 T#1000 SQ FT.
ALFAMATE HAY MIX 50 $157.50 $3.15 10-30#
DAIRYMASTER PASTURE MIX 50 $157.50 $3.15 30-35#
BEEFMASTER 50 $152.50 $3.05 25-35#
HORSEMASTER 50 $160.00 $3.20 25-30#
BROWSEMASTER (GOATS) 50 $175.00 $3.50 12-15#

ALL PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE DEPENDING UPON MARKETS & AVAILABILITY. OTHER SEEDS AVAILABLE UPON REQUE
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